
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 17:12:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 144.040 Litros de Gasolina Comum, 94.800 Litros de Etanol Comum, 229.600
de Óleo Diesel Comum e de 494.400 Litros de Óleo Diesel S-10 para os Veículos das
Diversas Secretarias do Município de Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de 144.040 Litros de Gasolina Comum, 94.800 Litros de Etanol Comum, 229.600
de Óleo Diesel Comum e de 494.400 Litros de Óleo Diesel S-10 para os Veículos das
Diversas Secretarias do Município de Agudos – SP, conforme especificações constantes do
Anexo II – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00CONTRATO - AUTO POSTO ESMERALDA DE AGUDOS LTDA ... Baixar

30/03/2023 00:00:00CONTRATO - AUTO POSTO ESMERALDA DE AGUDOS LTDA ... Baixar

30/03/2023 00:00:00CONTRATO - AUTO POSTO ESMERALDA DE AGUDOS LTDA ... Baixar

30/03/2023 00:00:00CONTRATO - AUTO POSTO ESMERALDA DE AGUDOS LTDA ... Baixar

22/03/2023 00:00:00Ata de Resultado PP 026-2023 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31f7b3cc46ff73644442a99debbb020c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f98b1f5b1e91e0acee1828a70eb943e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177ceb21092d9cc43793c0c4349c0fb5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf836b8925059c1bbe3ed20532a1d29.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0c18b779f11abd21c495c5cc72d6cc.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00EDITAL PP 026-2023 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS Baixar

10/03/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Jornal de Bauru Baixar

10/03/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Imprensa Oficial Baixar

10/03/2023 00:00:00Aviso de Licitação - Diário Oficial do Municípi... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a527db0af04f85e191cd60460dd933.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1fc3b38a829fc43fdb7c6932d8cdd5a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c151032979bb0c01faf224963a59e5b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04145a8a3c56ea725fb17301e2496a3.pdf

